---

<sup>959</sup> *Conveniet fortassis te dilectus filius Fabianus de Montepolitiano nostre apostolice camere clericus nuntius noster presentium lator, quem ad carissimum in Christo filium nostrum Kazimirum Polonie regem illustrem mittimus pro quibusdam negotiis pertractandis. Et quia possibile est, quod ei pro emergentibus rebus aliquando pecunie sint defuturæ, volumus et tibi committimus et mandamus, quod tu, cum ab eo fueris requisitus, ei persolvas usque ad summam et quantitatem ducentorum ducatorum auri de camera debite (?). Quod cum feceris et duplicem quietantiam ab eo acceperis alteramque apud te retinueris, altera apud presidentes dicte camere transmissa in tuis computis admitti mandamus.* ASegV, Arm. XXXIX, tom. 12, fol. 178v (15. Juli 1471).

<sup>960</sup> ASegV, Arm. XXXI, tom. 62, Nr. 69, fol. 92v-95r (12. Feb. 1474).

<sup>961</sup> *Volumus ac tibi presentium tenore mandamus, ut, si forte Antonius Gratiedei ordinis minorum nuntius noster, cui et (?) in negotio damnati hominis olim archiepiscopi Craynensis, sicuti scis, commissionem dedimus, te requireret, subvenias ei de aliqua summa pecuniarum, ut se sustentare et, que in commissis habet, exequi posset. Quod cum feceris in tuis computis admitti mandamus.* Ebd., fol. 143v (29. Dez. 1482). Graziadei erhielt gleichzeitig eine Mitteilung über diese Regelung. ASegV, Arm. XXXIX, tom. 15, fol. 141r-v.

<sup>962</sup> *Mandavimus tibi nuper per alias nostras in forma brevis litteras sub dato Rome apud sanctum Petrum undecima mensis Iunii proxime preteriti, ut dilecto filio Baldassar de Piscia subdiacono nuncio et oratori nostro salarium octo mensium ad rationem octuaginta Florenorum auri de camera mense singulo persolveres. Visum est autem id per presentes repetere, ut, si forte prime littere ad te non pervenissent, nostram voluntatem intelligas, ne Baldassar ipse incommodum vel defectum pecuniarum patiat. Preterea significavit nobis idem Baldassar, quod vigore aliarum litterarum nostrarum, quibus sibi concessimus facultatem exigendi ducatos CCC auri de camera a collectoribus vel succollectoribus istarum partium, requisivit te, ut illos sibi solveres, tu vero, quia tibi littere ipse specificè et nominatim directe non fuerant, id facere recusasti, nisi idoneam tibi cautionem daret. Quare mandamus tibi, ut et hos CCC ducatos sibi absque alia cautione persolvas. Nos enim cum eos persolveris et quietantiam acceperis ex nunc in tuis computis admitti mandamus.* Breve Sixtus' IV. an Uriel de Gorka. ASRoma, Coll. acquisti e doni, b. 27/1, fol. 293r.